

Årsmelding for Sportsklubben Nessegutten 2023





Huset

Styret for samfunnshuset har i 2023 bestått av:

Leder: Frode Riberg

Nestleder: Jan Tommy Svebakk

Kasserer: Jørgen Aftret

Styremedlem: Jo Vegar Dahlen

Styremedlem: Morten Paulsen

Styremedlem: Merete Haseth

Da har huset lagt bak seg første hele driftsår etter renoveringen. Vi opplever stor interesse for å leie, alle typer arrangementer er representert; konfirmasjon, bryllup, bursdager, lag og organisasjoner, bedrifter. I løpet av året har det blitt leid ut til drøyt 60 eksterne arrangement og tilbakemeldingene er fine. Mange skryter av vår nye storstue. I tillegg har vi mange interne brukere, så aktiviteten er stor. Det er sjelden det er en dag det ikke er folk på huset.

For husstyret

Frode Riberg, leder Huset



Allidrett

Styret i Allidrett har i 2023 bestått av:

Leder: Ida Børseth Fostad

Nestleder: Marthe Leistad Bakken

Kasserer: Vidar Ansnes

Fotballansvarlig: Kjersti Eggen Skaufel

Sekretær/håndballansvarlig: Ingvild Øfsti

Skiansvarlig: Andrea Lange Getz

Styremedlem: Per Thomas Holtan

Styret har i 2023 gjennomført 10 styremøter, i tillegg til hyppig løpende digital dialog. Representanter fra styret har presentert Allidrett på foreldremøtet til skolestarterne på Nesheim Skole, og leder i Allidrett har deltatt i hovedlagets styremøter.

Styret har fortsatt tidligere praksis, hvor hvert styremedlem har ansvar for kommunikasjon og koordinering med hver særiddrett. Dette ser vi fungerer godt, og skaper god samhandling mellom Allidrett og de andre særidrettene i Sportsklubben Nessegutten. Utover dette har styret fortsatt de gode rutinene som har blitt etablert tidligere år.

Det har i 2023 vært en del dialog om hvordan man skal disponere tilgjengelig treningstid mellom de forskjellige idrettene. Styret har hatt en konstruktiv dialog med representanter fra de forskjellige idrettene, for å kunne fordele treningstiden.

Vi har ca. 194 registrerte medlemmer i aktuell alder i Allidrett. Vi ser at det er en del barn som mangler i medlemslistene – styret i Allidrett har satt inn tiltak, og har egne oppfølginger på dette.

Aktivitet

For de aller yngste, 0-5 år, har vi hatt tilbud om åpen gymsal på Nesheim skole. Dette er et populært tilbud som mange benytter seg av.

Ski: Vi startet 2023 med varierende skiføre. På tross av perioder med mangel på snø, har vi gjennomført mange flotte skitreninger i nærheten av idrettsanlegget. Skitreninger har foregått både barmark og med ski på bena. Vi har arrangert Telernorkarusell med stor suksess, og rekordhøy deltakelse. Nytt i 2023 er at vi har tilbudt skitreninger også på høsten.

Fotball: Fotballsesongen startet etter påskeferien, og ble avsluttet rundt høstferien. Det har vært godt oppmøte på treninger. Første- og andreklassingene har deltatt på knøttetturneringer. Tredje- og fjerdeklassingene har deltatt i seriespill, med kamp hver uke.

Håndball: Håndballsesongen startet opp etter høstferien. Det har vært ukentlige treninger i alle aldersklassene. Treningene har foregått på Frol Oppvekstsenter, Levangerhallen og Trønderhallen. Vi har inntrykk av stor deltakelse på treningene. Noen av lagene har deltatt på cuper.

Turn: Vi har hatt tilbud om turn mellom vinterferie og påskeferie, samt fra høstferien og frem til desember. Førsteklassingene har hatt tilbud om turn i SFO-tiden. Disse treningene har foregått i skolens gymsal. Deltakelsen blant førsteklassingene har vært høy. For de øvrige aldersgruppene har treningene foregått i Storsalen på Samfunnshuset. Det er eldre Nessegutten-turnere som fungerer som trenere.

Den årlige barnefesten ble i 2023 gjennomført med rekordoppmøte. Med 245 feststemte barn ble kvelden en stor suksess. Allidrett fungerer bra, og det har vært høyt aktivitetsnivå i alle idrettene, takket være engasjerte barn, foreldre og trenere.

Økonomi

Økonomien til Allidrett er stabil og solid, noe som sikrer aktivitetsmengden og bredden i tilbudet.

Styret søker fortsatt å opprettholde en lav aktivitetsavgift, for å sikre at flest mulig deltar lengst mulig!

Levanger 04.03.2024

Styret i Nessegutten Allidrett



Turn

Styret i turn har i 2023 bestått av:

Leder: Ingrid Sagmo Alstad

Nestleder: Anna Karlsen Dalslåen

Kasserer: Elin Bastholm Thraning

Sportslig leder: Ingunn Solberg Sandholm

Sekretær: Astrid Rolin Våge

Styremedlem/materialforvalter: Marie Hoås

Styremedlem/Valgkomite: Elise Thorshaug

Styret har avholdt 4 fysiske styremøter i 2023 og har ellers hatt hyppig/ofte ukentlig kontakt på messenger hvor mye har blitt planlagt, diskutert og bestemt underveis. Styret har også hatt tett dialog opp mot hovedtrener som har hatt mulighet til å komme med innspill underveis.

Turn særiddrett har hatt ukentlige treninger i storsalen på samfunnshuset gjennom hele året bortsett fra sommermånedene og desember. Hovedtrener har som året før vært Malin Heggdal, hun har sammen med Hanna Mikaela Hveem vært et bra og inspirerende team for turnerne i særiddretten (5-7.klasse). Turn har også vært en av idrettene som har blitt tilbudt gjennom allidretten for 1-4.klasse (mellom vinterferie og påskeferie, samt mellom høstferie og desember). Som tidligere år har 1.klassingene også i 2023 hatt tilbud om turn i SFO-tiden, dette organiseres og gjennomføres av vår sportslige leder Ingunn med hjelp av flere 7.klassinger. I tillegg har vi vært heldige med å få trenerhjelp av noen foreldre samt lokale ungdommer i de andre klassetrinnene. Her har det vært mange ivrige barn, men mest oppslutning blant de yngste.

Turn har også tilbud til voksne, GymX, som tilbys en gang i uka. Her har det vært 17 deltagere. Året 2023 startet med et nyttårshow av særiddretten hvor foreldre, søsken, besteforeldre kunne komme for å se på turnoppvisning. Her ble det salg av kaffe, kaker samt loddsalg. Årets høydepunkt var at vi fikk mulighet til å sende noen av våre turnere til årets barnekretsturnstevne (BKTS) som i 2023 ble arrangert på Steinkjer i juni, dette ble en stor suksess. Store deler av vårsesongen ble forbrukt som forberedelse frem mot turnstevnet og vi fikk også lånt turnhallen Løa for en treningshelg. Høstsesongen ble avsluttet med sosialisering for turnerne i særiddretten med pizza og pepperkaker i litjsalen etter trening.

I 2022 ble det sendt flere søknader om økonomisk støtte og det var penger vi fikk mulighet til å bruke i 2023. Vi har fått både penger fra Gjensidigestiftelsen og SMN, dette har blitt brukt til noe nytt utstyr, lønn til trenere, trampettsikringskurs for hovedtrener, turndrakter, utgifter til turnstevne samt sosialt for turnerne. Turnstyret valgte i 2023 å kjøpe inn turndrakter som eies av klubben, det betyr at de lånes ut til turnerne i særiddretten som kan brukes under oppvisninger og turnstevner. I tillegg har vi fått sponsing fra Ytterøykylling og RIAS, samt fra Bunnpris Levangerneset gjennom Nessegutten. En del jobb har gått med på å videreføre sponsorer og sende inn årsrapporter/kvitteringer i forbindelse med støtte som er tildelt. Turn har i tillegg til loddsalg og hjelp i forbindelse med oppvisning og BKTS bidratt med dugnad på Staupshaugen live i august samt Nessegutten dag i september. På Nessegutten dag hadde turn ansvarlig for kiosk og matservering, her bidro flere fra styret sammen med flere fra GymX.

Styret i Spkl. Nessegutten turn ønsker å takke alle som har bidratt gjennom turnåret 2023 og at det fortsatt er flere som ønsker å bidra slik at turntilbudet i Nessegutten kan opprettholdes slik det er i dag!



Ski

Styret har i 2023 bestått av:

Leder: Dagfinn Valstad

Nestleder: Stian Staberg

Sportslig leder: Arne Steffenrem

Kasserer: Lars Erik Hjulstad

Styremedlem: Anders Hestmann og Jeroen Hoff

Varamedlem: Håvard Dybdahl

Løypeansvarlig: Åge Raymond Johansen og Sturla Lorås

Skigruppa i Nessegutten har som alltid hatt et aktivt år, med både terrengløp, skirenn, samlinger og treninger både på Nesset og i andre lokale skianlegg. Vi hadde glimrende skiforhold på Nesset i desember, mellomjula og til litt uti januar da mildværet kom. Etter en periode med mildvær ble det skiføre igjen i februar. Det var ekstra mange skiløpere i løypene våre i starten av sesongen da det ikke var oppkjørte løyper på Frofjellet.

Vi er heldige som har mange foreldre, besteforeldre og ressurspersoner som stiller opp for oss med løypekjøring, dugnader, treninger, samlinger og arrangementer året rundt på Nesset. I år har vi fått rekruttert mange nye familier som bidrar både som trenere, i styret og som er med på våre arrangementer.

Skigruppa har nå ca 25 aktive utøvere i alderen 11 år og eldre. Dette er en liten oppgang fra tidligere år. Det er mange barn på våre arrangementer i allidrett-alder, men få av disse blir med oss videre inn i skigruppa etterpå. Dette er noe vi vil økt fokus på fremover.

Vi arrangerte i år fire renn i Telenorkarusellen. Dette er runderenn hvor en går så mange runder en vil. De første rennene ble arrangert som hinderløype pga lite snø. De to siste flyttet vi til Markabygda der det var perfekte forhold. Det var over 220 unike deltakere på vår Telenorkarusell. Dette viser at vi har stor skiinteresse på Nesset. Nytt av året var at det var all idretten som var arrangør av Telenorkarusellen. Vi i skigruppa bisto med løyper og hjelp til der det var behov.

Levangermesterskapet 2023 ble også i år flyttet til Bumyra i Markabyda på grunn av snømangel på Nesset. Vi samarbeidet også i år med Skogn IL om gjennomføringen av årets renn. Et flott arrangement med mange barn, ungdom og voksne i løypene.

Vi har også i år hatt flere utøvere med på renn rundt omkring i distriktet, både på Levangerkarusellen og i kretsrenn. I tillegg har vi hatt tre juniorer som har konkurrert på nasjonalt nivå i Norges Cup og Junior NM. Alle disse har vært elever ved skilinja på Meråker Videregående skole.

Nessegutten ski har hatt tilbud om rulleskitreninger i sommer og barmarkstreninger fra september, og mange barn og ungdommer har deltatt på dette. Her er basistrening, styrke, utholdenhet og balanse kombinert med morsomme aktiviteter i fokus. Vi leker oss i form.

Allidrett fikk tilbud om rulleski- og skileik på Nettet, og dette har vært et populært tilbud for de yngste. Vi håper mange blir med videre til skigruppa når de blir gamle nok.

I desember 2023 var vi på snøsamling i Edsåsdalen i Sverige. Over 60 store og små fra Nessegutten gjorde dette til en suksess og som vi gjentar i slutten av november 2024. I år inviterte vi med 4. klassingene. Dette vil vi fortsette med.

I år startet vi med basis-skileiktreninger fra etter høstferien for allidretten. I tillegg har vi arrangert ukentlig trening for de som er i skigruppa.

Økonomien i skigruppa er god. Treningsavgiften har vært 600,- pr utøver i 2023.

Anlegget på Nettet Arena har vist seg å være ideelt for skigruppa. Vi har treninger i og rundt rulleskiløypa, både høst og vinter.

Styret takker for godt samarbeid i sesongen som gikk, og gleder oss til nye, snørike vintre på Nettet. Det er flott at vi har muligheten til å spenne på oss skia rett utenfor vår egen husdør.

Nettet, 3. februar 2024



Håndball

Styret i håndball har i 2023 bestått av:

Leder: Grete Segtnan
Nestleder: Arnhild Reitan Wist
Kasserer: Fredrik Holdø
Sekretær: Kirsti Jørstad Bjørnaas
Sportslig leder: Arnhild Strand Soleng
Dommerkontakt: Eirik Thorhus
Arrangementsansvarlig: Lena Stornes
Materialforvalter: Kristine Strid
Styremedlem: Vegar Rangul
Styremedlem: Grethe Gilstad

Håndballstyret har i 2023 avholdt 11 styremøter. Det har også blitt avholdt lagerledermøte ved oppstart og slutt av sesong for trenere i særvidretten og for håndballtrenere i allidretten. Ulike styremedlemmer har deltatt på møter i hovedstyret, sonemøter og andre møter med regionen og med andre samarbeidsklubber i kommunen.

Høsten 2023 var det 105 aktive håndballspillere i Nessegutten. Dette er barn og ungdom fra femte klasse og oppover til og med 9. klasse. I tillegg er det mange barn fra første til fjerde klasse som spiller håndball gjennom det sesongbaserte tilbudet i allidretten. Vi har i sesongen 2023/24 inngått samarbeid med flere håndballklubber i Levanger, slik at vi kan sikre et godt håndballtilbud for barna og ungdommen i kommunen. G12 samarbeider med Skogn, G14 har et samarbeid med Frol og Aasguten og J14 samarbeider med Frol. Vi har også tilbud med tilrettelagt håndball, som består av spillere fra flere kommuner, som har faste treninger og deltar på turneringer.

Lagene våre trener både i Trønderhallen, Levangerhallen og Frolhallen. Håndballstyret legger ned en betydelig innsats for å få treningstidkabalene til å gå opp sammen med de andre klubbene i Levanger. Det er utfordrende å få tilstrekkelig og riktige treningstider for lagene, og dette har vi også forsøkt å belyse i innværende år via media. Det er et klart behov for økt hallkapasitet i Levanger. Vi har klart å tilby alle barna treninger i hall fra deres første møte med håndballen, som de får gjennom allidretten. I høst har vi i tillegg tatt i bruk gymsalen ved Nesheim, for å kunne gi de eldste lagene i særvidretten mulighet for en ekstra trening gjennom sesongen. Her er det mulighet for terping på teknikk og basistrening som er viktig grunnlag for å sikre allsidighet og skadeforebyggende.

Året 2023 har bydd på mange gode opplevelser på håndballbanen. I februar arrangerte Nessegutten minihåndballturnering i Trønderhallen. Minihåndballturneringer er turneringene for de minste barna i håndballen. Vi hadde hele 70 påmeldte lag, og det var mye aktivitet, både på og utenfor banen, gjennom hele dagen. Alle serielagene våre bidro med dugnadsfolk som sørget for et godt arrangement for alle deltagere, som vi fikk mange gode tilbakemeldinger på. Høydepunktet gjennom håndballåret for de eldste håndballspillerne i Nessegutten er cup! Tradisjon tro var Nessegutten godt representert ved OKEA-cup, der vi stilte lag i klassene G10, G11, J12 og G12.

Det ble en opplevelsesrik helg med håndballglede, godt spill og god lagånd. Nessegutten reiser tilbake til OKEA-cup i 2024. J10 deltok på lokal cup i Trondheim, og J13 reiste på Baldus-cup. Fra høsten 2023 har vi klart å redusere treningsavgifta for alle spillere i håndballen. Dette er vi stolte over å ha klart å gjennomføre, og håper at dette skal være med på å få med flere barn og ungdommer videre. Vi vil arbeide videre med å holde treningsavgiften nede. Nessegutten har to håndballdommere som dømmer kamper på eliteserienivå, Pål Alexander Valbjør og Jørgen Jørstad. Jørstad oppnådde i august EHF-autorisering som dommer. Vi er stolte over å ha dommere som kan være gode forbilder til våre yngre dommere som kommer etter. Flere av ungdommene tok barnedommerkurs i høst, og vi håper de vil fortsette å dømme kamper fremover. Økonomisk har vi et overskudd i 2023, som er godt over budsjettering. Dette kommer i hovedsak av at vi har klart å øke inntektssiden, og få inn økte sponsormidler. Det var ut fra disse prognosene vi også besluttet redusert treningsavgift fra høsten 2023. Til slutt vil vi rette en stor takk til alle spillere, trenere, lagledere, dugnadsansvarlige, foreldre og supportere som bidrar i klubben vår. En stor takk rettes også til våre sponsorer. Vi er en dugnadsklubb og er helt avhengige av at dere stiller opp. Tusen takk for innsatsen i 2023!

Styret i håndballavdelingen, mars 2024



Fotball

Styret i fotball har i 2023 bestått av:

Leder: Frode A. Bye

Nestleder/baneoppsett: Frode Kvitem

Kasserer: Hege Kjølstad

Sekretær: Elin Lunde Pettersen

Arrangementsansvarlig: Marie Hoås

Sportslig leder: Øystein Winsnes

Materialforvalter: Ina Borge

Leder bane & anlegg: Fredrik Fossum

Dommerkontakt: Morten Johansen

Fotballansvarlig Allidrett: Kjersti Skaufel Eggen

Styremedlem og Fiksansvarlig: Rune Vestrum

Styremedlem: Jørgen Lundsvoll

Trenerveileder: Vegard Voll

Fotballstyret har i 2023 avholdt 10 styremøter. Leder har i tillegg deltatt i alle hovedstyremøter.

Nessegutten fotball har i sesongen 2023 bestått av Allidrett fotball (Jenter/Gutter 6-9 år), J/G10, J/G11, J/G12, J/G13 (jentene har hatt samarbeidslag med Sverre), J/G14 (samarbeidslag med Sverre og Skogn), tilrettelagt fotball, Senior damelag (7er liga) og Senior herrer (5. divisjonen). Flere lag har også deltatt i en eller flere cuper.

Prosjekt ungdomsfotball er et prosjekt som har gått over flere år.

Prosjektet begynner nå å gi avkastning i at antallet ungdommer (jenter og gutter) som spiller fotball har økt vesentlig i Levanger. Det totale antall spillere har også økt (både i Nessegutten og Levanger generelt).

Samarbeidslagene bestående av Sverre, Skogn, Levanger og Nessegutten har hatt 4 samarbeidsforum ıla året.

På sportslig side ble ny sportsplan for Nessegutten fotball vedtatt i 2023. Det er kjørt flere grasrottrenerkurs, trenerforum, klubbforum og LFK-extra (i samarbeid med LFK) for å styrke faglig kompetanse blant våre frivillige.

Fotballstyret, med leder for bane og anlegg i spissen, begynte arbeidet med å prosjektere nytt kunstgressdekke for 7er-banen. Fotballstyret har som mål at denne blir utvidet til 9er, organisk innfyll, og ferdigstilles ila sommeren 2024.

Det ble kjørt klubbdommerkurs i regi av klubben for å rekruttere nye dommere. Alle har også fått tilbud om rekrutteringskurs gjennom fotballkretsen.

Lørdag 3. juni arrangerte Nessegutten i tradisjons tro T-A cup på Nettet Arena. Totalt 17 ulike klubber stilte med 67 lag, med deltagere fra Kolvereid i nord til Kattem i sør. Selv om været ikke spilte helt på lag i år, ble det avviklet over 100 kamper med stort engasjement blant både spillere og tilskuere.

Nessegutten har også i år holdt Tine Fotballskole, rett etter skoleslutt. Der deltok nærmere 300 barn fra egen klubb, men også mange andre klubber i distriktet.

Fotballavdelingen har grei økonomi og leverer i praksis overskudd, men pga kraftige avskrivninger på 11er-banen for å bli ferdig med lånet (for å kunne starte prosjektet med ny 9er-bane) så ender vi med et lite underskudd.

Fotballstyret ønsker å rette en stor takk til alle spillere på Nettet, men spesielt også til dere trenere, lagledere, kampverter, kioskverter og øvrige frivillige som står på hver eneste dag for at våre barn og ungdommer skal ha et godt fotballtilbud å gå til. Vi slutter aldri å bli imponert over innsatsen til våre frivillige!

En stor takk også til alle publikummere som heier fram våre lag, til våre samarbeidsklubber Sverre, Skogn og LFK, til våre sponsorer som gjør oss i stand til å tilby produktet fotball til en rimelig pris og til mine styrekollegaer som gjør at fotballen går rundt.

Frode A. Bye, 08.03.2024
Leder Nessegutten fotball



Hovedstyret (HS)

Hovedstyret i Sp.kl. Nessegutten har i 2023 bestått av:

Leder: Bjarte B. Venås

Nestleder: Birger Røeggen

Kasserer: Rigmor Strand Bakkan

Sekretær: Ingrid Soknes Aunet

Sportslig leder: Ronny B. Johansen

Styremedlem: Tommy S. Soleng

Varamedlem: David R. Eidem

Ledere for særiddrettene

Møter

HS har i 2023 hatt 10 ordinære styremøter. Det er stort aktivitetsnivå i avdelingene. HS berømmer all den jobb som blir utført og de aktiviteter som iverksettes. Møtene har foregått på huset, ledere i særiddrettene har også stilt så det har vært mellom 8-12 representanter på de fleste styremøter.

Medlemsutvikling

HS satte oss som mål å øke medlemstallet i 2023 og dette har vi lyktes med.

Medlemsadministrasjonen i NIF MinIdrett viser at ved inngangen i 2023 hadde vi 918 medlemmer, og ved utgangen 978. Totalt har vi nå 994 medlemmer per 01. mars 2024.

Medlemsbladet

Medlemsbladet ble distribuert i god tid før jul. Takk til alle som har bidratt og fullført med godt resultat. Takk også til sponsorer som gjør at bladet er selvfinansiert. Opplaget vil bli økt til neste år for å sikre blad til alle.

Anleggsutvikling

Klubben har ildsjeler som legger ned en fantastisk innsats for å vedlikeholde og videreutvikle anlegget. Anlegget er et flott og naturlig samlingspunkt for variert aktivitet og en møteplass på Nettet. Vi fikk vist frem anlegget på en fin måte ved å gjennomføre Nessebuttens dag på høsten med

stort oppmøte. Det er fint å se at anlegget er mye i bruk. Både utendørs og innendørs, av klubben og eksterne leietakere. Vi jobber også med å videreutvikle anlegget, og det er flere planer i 2024 med mulig nytt dekke, ta i bruk mer av arealet i kjelleren og opparbeide uteområdet etter bygging.

Sportslig

Klubbens sportsplan er en god rettesnor for arbeidet i hverdagen i avdelingene og i hvert enkelt lag. Vi er blant annet opptatt av at de ulike særidrettene ikke unødige skal konkurrere med hverandre om ungene, men legge til rette for allsidig trening. Et av målene for 2023 har vært å revidere vår overordnede sportsplan, omtalt i egen årsmøtesak. Denne vil også brukes i det videre arbeidet ned i særidrettene i 2024.

Inkludering og samhold

Nessegutten er kjent som en dugnadsklubb. Det er viktig at både voksne og barn ser at klubben blir så bra som den innsatsen vi legger ned. Gjennom vårt dugnadsarbeid har vi relativt lave treningsavgifter, til det beste for våre medlemmer og gjør at den økonomiske terskelen er så lav som mulig. Samholdet i klubben er god, og vi klarer å fylle de fleste verv og oppgaver. Dette er utrolig viktig for å holde hjulene i gang og fordele oppgavene best mulig. Enten det er treneren på feltet, dugnadsansvarlige, vaffelstekere eller styreplasser. Vi har i 2023 fått gjennomført alle tradisjonelle arrangement og nye. Dette har styrket samholdet og stoltheten i klubben. Det har blitt arrangert tradisjonelle cuper, renn, turneringer og stevner, samt at vi igjen kunne feire Nessegutten dag og vi var en stor bidragsyter til at vi kunne ta imot Åge Aleksandersen på nytt i vårt eget amfi på Nesset. (Staupshaugen) Det ble også forsøkt å arrangere en medlemsfest for voksne medlemmer på huset, men denne ble avlyst grunnet lavt oppmøte. Vi håper å få til et slikt arrangement for å øke samholdet og bli kjent på tvers på Nesset. Vi har også for 2024 satt av nytt styremedlem i HS med fokus på inkludering og utenforskap, en rolle vi håper og tror kan være med å gjøre oss enda bedre på området.

Økonomi

Økonomien i klubben er stabil og god. Grunnet de siste års investeringer på både hus og bane har klubben for øyeblikket en del gjeld, som også kostnadene i 2023 har blitt påvirket av grunnet høyere rente. Mye av gjelden er midlertidig og i påvente av momskompensasjon for hus og bane (kommer i løpet av første halvår 2024) i tillegg er 2 av 3 innvilgede, men ikke utbetalte tippemiddelsøknader. Mao vil vi ha svært lav langsiktig gjeld mtp. på de verdier som klubben selv eier. Det vil i tiden fremover jobbes med å bygge opp nye buffere for fremtidige investeringer. Utover dette er det et ønske om at mest mulig går til aktivitet og å holde treningsavgiftene lave.

Vil til slutt takke alle frivillige, medlemmer, samarbeidspartnere og andre i og rundt klubben!

Flest mulig – lengst mulig!

Nesset, mars 2024

Bjarte B. Venås Birger Røeggen Rigmor Strand Bakkan Ingrid Soknes Aunet Tommy S. Soleng
Ronny B. Johansen David R. Eidem